Главе администрации

Гудермесского  муниципального района

У.А. Оздамирову
ЗАЯВЛЕНИЕ
о выдаче градостроительного плана земельного участка
от ________________________________________________________________________________
                  (указывается собственник помещения (земельного участка) наниматель, арендатор)
___________________________________________________________________________________
(для физических лиц указать ФИО, паспортные данные, место жительства, № телефона; для представителя
___________________________________________________________________________________
физического лица реквизиты доверенности, которая прилагается к заявлению)
___________________________________________________________________________________
(для юридических лиц указать наименование, организационно-правовая форма, адрес места нахождения,
___________________________________________________________________________________
№ телефона, ФИО лица, уполномоченного представлять интересы юридического лица, с указанием
___________________________________________________________________________________
документа, удостоверяющие эти полномочия)
Прошу выдать градостроительный план земельного участка для строительства (реконструкции) объекта капитального строительства____________________________________________________
                 (наименование объекта)
Местонахождение объекта капитального строительства ____________________________________
____________________________________________________________________________________
занимаемого на основании _____________________________________________________________
____________________________________________________________________________________
                                                                (реквизиты правоустанавливающего документа)
Собственник объекта капитального строительства _________________________________________
____________________________________________________________________________________
Приложение:
Правоустанавливающие документы на земельный участок;
Правоустанавливающие документы на объект капитального строительства, планируемый под реконструкцию;
Схема или топографический план участка с привязкой к существующим зданиям, сооружениям М 1:500 с каталогом координат точек углов поворота границ земельного участка;
Кадастровый план земельного участка;
Технический паспорт объекта капитального строительства, планируемый под реконструкцию;
Техническое задание на строительство, реконструкцию объекта капитального строительства (кроме ИЖС)
«          »          20___г.                       __________________         ____________________________
                                                               (подпись заявителя)                       (расшифровка подписи заявителя)